经济学院关于 2024 年研究生学业奖学金

评定结果的公示

全院研究生：

根据《研究生国家奖学金、研究生学业奖学金评审办法》

（校研发〔2023〕26 号）《经济学院研究生学业奖学金评审

实施细则》（院发〔2024〕15 号）等相关文件规定，经学生

自愿申请，小班评审认定工作组初核，学院评审认定工作组

复核、学院评审委员会审定，现将学院 2024 年研究生学业

奖学金评审认定结果公示如下，公示期为 2024 年 9 月 29 日-

10 月 3 日，如对评审认定结果有异议，请以实名方式向学院评

审认定工作组负责人反映，联系电话：18989206552。

经济学院

2024 年 9 月 29 日